PAGE
2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.10.2014 № 14/129 «Об утверждении персонального состава комитета по развитию социальной сферы города Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов»
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

28 июня 2016 г.

На основании личного заявления депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов Андрея Александровича Кожевникова от 07.06.2016,  руководствуясь статьей 33 Устава Новокузнецкого городского округа, статьями 3 и 4 Положения о комитетах (комиссиях) Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (в новой редакции), утвержденного решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 07.03.2012 № 2/46, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. В решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.10.2014 № 14/129 «Об утверждении персонального состава комитета по развитию социальной сферы города Новокузнецкого городского Совета народных депутатов» внести следующее изменение:

1.1. пункт 1 дополнить словами «27. Кожевников Андрей Александрович».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (С.И. Корнеев).
	Заместитель председателя
Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов
	Н.М. Гайнулина

	г. Новокузнецк

	«29» июня 2016 г.
№ 8/101